

Årsredovisning för  
**Mr Krasniqi AB**  
559056-6187

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Mr Krasniqi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar 2024-02-21

  
Alban Krasniqi

Årsredovisning för  
**Mr Krasniqi AB**  
559056-6187

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr Krasniqi AB, 559056-6187, med säte i Kalmar får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet med konsulttjänster inom marknadsföring och utbildning.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 380 456	891 655	872 075	650 899
Resultat efter finansiella poster	964 045	434 346	537 783	313 058
Soliditet, %	72	66	72	86

Omsättningen har ökat tack vare mer försäljning till befintliga kunder samt ny kund.

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	432 778
Årets resultat		764 933
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 197 711</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	432 778
årets resultat	764 933
<b>Totalt</b>	<b>1 197 711</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 197 711
<b>Summa</b>	<b>1 197 711</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 380 456	891 655
Övriga rörelseintäkter		-	109 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 380 456</b>	<b>1 001 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-164 372	-199 635
Personalkostnader	2	-282 434	-367 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-446 806</b>	<b>-566 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>933 650</b>	<b>434 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 730	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	-448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 395</b>	<b>-445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>964 045</b>	<b>434 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>964 045</b>	<b>434 346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-199 112	-90 733
<b>Årets resultat</b>		<b>764 933</b>	<b>343 613</b>

2024022307337

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 000	75 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	14 086
Summa kortfristiga fordringar		20 000	89 556
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 725 516	641 977
Summa kassa och bank		1 725 516	641 977
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 745 516	731 533
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 745 516	731 533

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### *Eget kapital*

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

#### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	432 778	89 165
Årets resultat	764 933	343 613
Summa fritt eget kapital	1 197 711	432 778

### **Summa eget kapital**

	1 247 711	482 778
--	-----------	---------

### *Kortfristiga skulder*

Skatteskulder	147 315	28 328
Övriga skulder	327 990	197 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 500	22 500
Summa kortfristiga skulder	497 805	248 755

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	1 745 516	731 533
--	-----------	---------

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Kalmar 2024-02-21



Alban Krasnici  
Styrelseledamot